

Kallelse till föreningsstämma BRF Älvängen

Datum: Tisdag 3 maj 2022. Registrering från 17:30, start 18:00.

Plats: Innergården. Ta gärna med en egen stol att sitta på. Vid regn flyttar vi ner i garaget.

Årsredovisningen för 2021 är publicerad på brfalvängen.bostadsrattarna.se/

Övrig info

Ev. fullmakt för röstning ska lämnas i samband med stämmans öppnande. Ex. på fullmakt: brfalvängen.bostadsrattarna.se/system/files/Fullmakt_BRF_Alvängen_NY.pdf

Om flera personer äger en bostadsrätt tillsammans har ni endast en röst.

En motion har inkommit från styrelsen, detta gäller ändring av stadgar. Mer information och förslaget på nya stadgar finns publicerat under nyheter på brfalvängen.bostadsrattarna.se/

Detta gäller vid stadgeändring:

”Föreningens stadgar kan ändras om samtliga röstberättigade är ense om det. Beslutet är även giltigt om det fattas av två på varandra följande föreningsstämmor. Den första stämmans beslut utgörs av den mening som har fått mer än hälften av de avgivna rösterna eller, vid lika röstetal, den mening som ordföranden biträder. På den andra stämman krävs att minst två tredjedelar av de röstande går med på beslutet.”

Efter stämmans avslut finns det möjlighet till diskussion. Du kan även ställa frågor till både nuvarande och ny styrelse.

Dagordning för Föreningsstämman 2022

#	Punkt	Förslag eller *not
1	Stämmans öppnande	
2	Upprättande av förteckning av närvarande medlemmar, ombud och biträden (röstlängd)	
3	Val av ordförande för stämman	Mats Helgesson
4	Anmälan av ordförandens val av protokollförare	Kaj Säf
5	Val av minst en person att jämte ordföranden justera protokollet samt tillika vara rösträknare	Caroline Carlsson
6	Godkännande av röstlängd	
7	Fråga om kallelse till stämman behörigen skett	
8	Fastställande av dagordningen	
9	Föredragning av årsredovisning 2021	*Jan de Man Lapidoth presenterar årsredovisning som finns på hemsida.

10	Föredragning av revisionsberättelsen 2021	*Jan de Man Lapidoth presenterar revisionsberättelse som finns på hemsida.
11	Beslut om fastställande av resultat- och balansräkningen	
12	Beslut om resultatdisposition	
13	Beslut i fråga om ansvarsfrihet för det gångna året	
14	Beslut om arvoden för styrelse	Bibehåll nivå från föregående år vilket är 3 basbelopp + sociala avgifter.
15	Beslut om arvode för revisor	Liknande nivå som föregående år vilket är 23 950 kr + moms.
16	Val av styrelseledamöter och suppleanter	<p>Ledamöter</p> <p>1, Kaj Säf (omval)</p> <p>2, Jan de Man Lapidoth (omval)</p> <p>3, Andreas Rosengren (ny)</p> <p>4, Lisa Jonsson (ny)</p> <p>5, Ted Nilsson (ny)</p> <p>Suppleanter</p> <p>1, Marcus Almqvist (omval)</p> <p>2, Heiko Philipp (omval)</p> <p>3, [VAKANT]</p> <p>Förslag är att samtliga väljs på 1 år.</p>
17	Val av revisor	MT Revision AB, Fredrik Åborg (omval)
18	Val av valberedning	Caroline Carlsson (ny) Antonia Lindmark (ny)
19	Övriga ärenden	<p>* Röstning om motionen gällande ändring av föreningens stadgar.</p> <p>Styrelsens förslag till stämman är vi beslutar att godkänna ändringen av stadgar.</p>
20	Stämman avslutas	